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Forum Europeo delle Associazioni Sportive, Culturali e del Tempo Libero 

“L’altra piscina… in acqua a tutte le età” 
 

Domenica 19 maggio 2019 
Piscina dello Stadio, Viale dello Stadio, 40 - Terni 

III Prova Campionato Serie A, Serie B e Gold 
 

Orari Manifestazione 
 
 

Domenica 19 Maggio 2019  
 

 Ore 08.15  Appuntamento, comunicazioni assenti, categoria ASSOLUTE (Serie B e A), JUNIOR  
        (Serie B e A), RAGAZZE (Serie B e A) 
 Ore 09.00  INIZIO GARA categoria ASSOLUTE (Serie B e A), JUNIOR, (Serie B e A), RAGAZZE (Serie B 
        e A) 
 
                           A seguire premiazioni categoria ASSOLUTE (Serie B e A), JUNIOR, (Serie B e A),  
        RAGAZZE (Serie B e A) 
 
 Ore 12.00  Appuntamento, comunicazioni assenti, campionato GOLD (tutte le Categorie) 
 Ore 12.30  INIZIO GARA Campionato GOLD (tutte le Categorie) 
    
                            A seguire premiazioni categoria GOLD (tutte le Categorie) 
         
 Ore  14.45  Appuntamento, comunicazioni assenti categoria Esordienti A (Serie B e A), Esordienti B 
         (Serie B e A),  GIOVANISSIME (Serie B e A) 
 Ore  15.00  INIZIO GARA  Categorie Esordienti A (Serie B e A), Esordienti B (Serie B e A), 
         GIOVANISSIME (Serie B e A) 
 
              A seguire premiazioni Categorie Esordienti A (Serie B e A), Esordienti B (Serie B e A), 
         GIOVANISSIME (Serie B e A) e Premiazioni Siocietà 
 
 
 
 
Gli orari sopra elencati sono indicativi e rispecchieranno l’andamento della gara. Si richiede la gentile collaborazione 
dei genitori e dei tecnici nel rispettare gli orari sopra indicati al fine di permettere un buono svolgimento della 
manifestazione. Si ricorda a tutte le Società che, come previsto dal Regolamento Tecnico sezione Nuoto della 
Confsport Italia A.S.D.R., ogni atleta, durante le Manifestazioni, dovrà essere munito di tesserino Confsport Italia 
A.S.D.R. completo di foto-tessera, da sottoporre ai Giudici presenti in gara. 
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Forum Europeo delle Associazioni Sportive, Culturali e del Tempo Libero 

“L’altra piscina… in acqua a tutte le età” 
 

Domenica 19 maggio 2019 
Piscina dello Stadio, Viale dello Stadio, 40 - Terni 

III Prova Campionato Serie A, Serie B e Gold 
 

Società Partecipanti 
 

Serie A 
 

 FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.D. 

 SINERGIE SPORTIVE S.S.D. 

 AZZURRA SOCIETA' COOPERATIVA DILETTANTISTICA 

 PINGUINO NUOTO  

 LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA 

 H2O HISTONIUM 

 DELFINO CLUB TERAMO 2 

 ITALICA S.S.D. 

 BLU GALLERY TEAM 

 S.S.D. NUOTO CLUB TERNI 

 GRYPHUS SPORTING CLUB 
 

Serie B 
 H2O HISTONIUM 

 ITALICA S.S.D. 

 AZZURRA SOCIETA' COOPERATIVA DILETTANTISTICA 

 BLU GALLERY TEAM 

 FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.D. 

 LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA 

 SINERGIE SPORTIVE S.S.D. 

 DELFINO CLUB TERAMO 1 

 DELFINO CLUB TERAMO 2 

 PINGUINO NUOTO  

 NUOTO CLUB TERNI 

 GRYPHUS SPORTING CLUB 
 

Gold 
 FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.D. 

 SINERGIE SPORTIVE S.S.D. 

 DELFINO CLUB TERAMO 1 

 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 

 ITALICA S.S.D 



SOLO ASSOLUTA

N SOLO SERIE A
1 GRYPHUS BERTINELLI ELISABETTA

2 GRYPHUS GRASSELLI INES

SOLO JUNIOR SERIE A

N SOLO SERIE A
1 FERMO MACIUCA ANCA

2 GRYPHUS BRUNETTI ANITA

3 H2O HISTONIUM D'ALOISIO LUDOVICA

4 ITALICA GAMBINI ALICE

5 H2O HISTONIUM LACANALE FRANCESCA

SOLO JUNIOR SERIE B

N SOLO SERIE B
1 DELFINO TERAMO 2 CRESCENZI ALESSIA

2 BLU GALLEY CALAMANTE ARIANNA

3 DELFINO TERAMO 2 DI GABRIELE LUISA

4 DELFINO TERAMO 1 DI CRISTOFORO ALESSIA

COMBINATO JUNIOR SERIE A

N COMBINATA
SANNIPOLA  ALICE SFORNA COSTANZA SFORNA BENEDETTA ROSIGNOLI SOFIA

ROSI GIULIA MARIA FERRERI MARTINA BARLETTA STELLA MARIANIVES BISTOCCHI MARTINA

DUO ASSOLUTA SERIE A

N DUO SERIE A
1 BLU GALLERY CALAMANTE ARIANNA MANUALE SERENA

2 GRYPHUS BERTINELLI ELISABETTA GRASSELLI INES

DUO JUNIOR SERIE A

N DUO SERIE A
1 FERMO MACIUCA ANCA MEZZABOTTA GIULIA

2 GRYPHUS BRIZZI CLAUDIA CAPPELLI SARA

3 H2O HISTONIUM DEL CASALE GIULIA LACANALE FRANCESCA

4 GRYPHUS COCCHIONI GRETA MEZZASOMA COSTANZA

5 ITALICA GAMBINI ALICE PANGRAZI CLAUDIA

6 GRYPHUS BRUNETTI ANITA PASQUINELLI CHIARA

7 H2O HISTONIUM D'ALOISIO LUDOVICA MINICUCCI FEDERICA

8 GRYPHUS LEPRI RACHELE CHIATTELLI SOFIA

DUO JUNIOR SERIE B

N DUO SERIE B
1 DELFINO TERAMO 1 RABOTTINI MARIKA DI CRISTOFORO ALESSIA

TRIO JUNIOR SERIE A

N TRIO SERIE A
1 AZZURRA D'AVINO ALESSIA PEZZELLA CATERINA BETTI MADDALENA

2 ITALICA GAMBINI ALICE PANGRAZI CLAUDIA CARISSIMI CATERINA

3 H2O HISTONIUM D'ALOISIO LUDOVICA LACANALE FRANCESCA DEL CASALE GIULIA

4 ITALICA FELICI  EVA IACHINI ELENA SOFIA ARGENTI NOEMI

TRIO JUNIOR SERIE B

N TRIO SERIE B
1 LIBERTAS PERUGIA BELLEZZA SOFIA MELINELLI GIULIA SCIARRONE MATILDE

2 LIBERTAS PERUGIA COMEZ EMMA MANZO GIULIA FERRETTI ELENA

SQUADRA ASSOLUTA SERIE A

N SQUADRA A
CONTI ELEONORA GORELLI SOFIA BRIZZI CLAUDIA CAPPELLI SARA

COCCHIONI GRETA MEZZASOMA COSTANZA PIASTRELLI GAIA PASQUINELLI CHIARA

SQUADRA JUNIOR SERIE A

N SQUADRA A
SANNIPOLA  ALICE SFORNA COSTANZA SFORNA BENEDETTA ROSIGNOLI SOFIA

ROSI GIULIA MARIA FERRERI MARTINA BARLETTA STELLA MARIANIVES BISTOCCHI MARTINA

FELICI  EVA IACHINI ELENA SOFIA ARGENTI NOEMI CARISSIMI CATERINA

AZZURRA1

2 ITALICA

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

1 GRYPHUS

ATLETE

ASSOLUTE /JUNIOR

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

1 AZZURRA



PANGRAZI CLAUDIA GAMBINI ALICE GUBBIOTTI SUSANNA

N SOLO SERIE A
1 DELFINO TERAMO 2 SCHINA MARIA GIOVANNA

2 GRYPHUS MEZZASOMA MARTINA

3 PNA OLIVIERI SARA

4 ITALICA GUBBIOTTI SUSANNA

5 SSD TERNI MARTELLI CAROLINA

6 PNA DE FOGLIO DALILA

7 LIBERTAS PERUGIA SCORCELLETTI ANNA

8 PNA DE MICHELIS ELISA

9 SSD TERNI TURILLI CLAUDIA

10 PNA INNOCENZI SERENA

N SOLO SERIE B
1 BLU GALLERY ORAZI GIULIA

2 DELFINO TERAMO 1 QUINZI BENEDETTA

3 BLU GALLERY LAMPA LUDOVICA

4 DELFINO TERAMO 1 DI PIETRO AURORA

5 FERMO PRINCIPI SIRIA

6 LIBERTAS PERUGIA MILLETTI LUCIA

7 BLU GALLERY DI ROSA CHIARA

8 DELFINO TERAMO 2 DE DOMINICIS LUCREZIA

9 H2O HISTONIUM LA VERGHETTA ZOE

10 DELFINO TERAMO 2 D'AURI LUDOVICA

11 ITALICA CENTINARI ANASTASIA

12 PNA FANELLO GAIA ILIA

13 FERMO BRENGOLA GIOIA

14 LIBERTAS PERUGIA MORETTI LUCREZIA MARIA

N DUO SERIE A
1 PNA DE FOGLIO DALILA INNOCENZI SERENA

2 GRYPHUS CONTI ELEONORA GORELLI SOFIA

3 PNA OLIVIERI SARA DE MICHELIS ELISA

4 GRYPHUS BRILLO NOEMI SCARGETTA CATERINA

5 LIBERTAS PERUGIA POSTRIOTI ALIDA MASCETTI LUDOVICA

6 SSD TERNI MARTELLI CAROLINA TRIPPANERA MATILDE

7 GRYPHUS PIASTRELLI GAIA MEZZASOMA MARTINA

8 SSD TERNI FRUSTA GIULIA MARRONI VERONICA TURILLI CLAUDIA RIS

9 AZZURRA CHIAVONI  FLAVIA BISTOCCHI MARGHERITA

10 SSD TERNI PROIETTI MELANIA MARZIALI MATILDE

N DUO SERIE B
1 BLU GALLERY ORAZI GIULIA LAMPA LUDOVICA

2 DELFINO TERAMO 1 QUINZI BENEDETTA SIMONESCHI GIULIA

3 GRYPHUS CREMONESI MARTINA MOURA ISABEL

4 BLU GALLERY MESCHINI EVA STAFFOLANI SERENA

5 FERMO PETTINARI VERONICA PRINCIPI SIRIA ERCOLI LUCREZIA RIS

6 GRYPHUS CATILLO EMMA REPACE MARIA EVA

7 LIBERTAS PERUGIA FUSCO MOFFA ARIANNA PELI MELANIA

8 PNA LIBERATI LUDOVICA CASELLA ALICE

9 LIBERTAS PERUGIA MORETTI LUCREZIA MARIA POPONESI CAMILLA

10 ITALICA GIOVAGNOLI GIULIA BRISTOT RACHELE

11 LIBERTAS PERUGIA GIOVANNETTI LINDA GIOVAGNONI BEATRICE CESARONI AZZURRA RIS

12 GRYPHUS CASTELNUOVO AURORA PROCOPIO CARLOTTA PICCHIO CAMILLA

13 GRYPHUS BINDELLA ELENA SPACCIA AGATA

14 ITALICA CENTINARI ANASTASIA BUIARELLI CAMILLA

15 H2O HISTONIUM LA VERGHETTA ZOE D'ECCLESIA CHIARA

16 PNA FANELLO GAIA ILIA ZAURI AURORA

N TRIO SERIE A
1 SSD TERNI TRIPPANERA MATILDE FRUSTA GIULIA PROIETTI MELANIA

2 PNA OLIVIERI SARA FELICI NOEMI DE MICHELIS ELISA

3 SSD TERNI MARRONI VERONICA TURILLI CLAUDIA FANDAUZZI MARIA

2 ITALICA

ATLETE

ATLETE

RAGAZZE

ATLETE

ATLETE

ATLETE



N TRIO SERIE B
1 DELFINO TERAMO 1 QUINZI BENEDETTA SIMONESCHI GIULIA DI PIETRO AURORA

2 ITALICA SPAGLICCIA SARA IACHINI REBECCA MASSI ALICE

3 LIBERTAS PERUGIA MILLETTI LUCIA MORETTI LUCREZIA MARIA POPONESI CAMILLA

4 ITALICA TONI AURORA FRATINI FIAMMA CARRINO GIULIA

5 DELFINO TERAMO 1 MARINI CRISTIANA CRUPI ALESSIA GIBALDI MARTA DI PIETRO AURORA RIS

6 LIBERTAS PERUGIA BELLEZZA SOFIA GIULIVI ALESSIA

7 ITALICA BRISTOT RACHELE GIOVAGNOLI GIULIA BUIARELLI CAMILLA

8 H2O HISTONIUM VECCHIOTTI LUDOVICA GARRO ELISA ANTONELLI CHIARA

N SQUADRA A
CHIAVONI  FLAVIA BISTOCCHI MARGHERITA PETTERINI MARTA PEZZELLA CATERINA

D'AVINO ALESSIA TIMI GIORGIA

OLIVIERI SARA DE FOGLIO DALILA FELICI NOEMI DE MICHELIS ELISA

INNOCENZI SERENA LIBERATI LUDOVICA CASELLA ALICE

SCORCELLETTI ANNA POSTRIOTI ALIDA MASCETTI LUDOVICA MASTROVITO MARTINA

CASSIANI VERONICA CENERI ANGELICA CIANI LETIZIA

MARTELLI CAROLINA TRIPPANERA MATILDE FRUSTA GIULIA TURILLI CLAUDIA

PROIETTI MELANIA MARZIALI MATILDE MARI ELENA FANDAUZZI MARIA

MARRONI VERONICA RIS

N SQUADRA B
CATILLO EMMA REPACE MARIA EVA BINDELLA ELENA SPACCIA AGATA

PICCHIO CAMILLA DI MICCO TERESA SQUARTA LINDA VAGNILUCA ALICE

LA VERGHETTA ZOE D'ECCLESIA CHIARA MINICUCCI FEDERICA VECCHIOTTI LUDOVICA

GARRO ELISA ANTONELLI CHIARA DEL CASALE SOFIA

FUSCO MOFFA ARIANNA MILLETTI LUCIA MORETTI LUCREZIA MARIA POPONESI CAMILLA

BELLEZZA SOFIA SCIARRONE MATILDE PELI MELANIA

BRISTOT RACHELE GIOVAGNOLI GIULIA CENTINARI ANASTASIA BUIARELLI CAMILLA

FRATINI FIAMMA TONI AURORA CARRINO GIULIA

BERTOIA CELESTE BELISTI FEDERICA BORGIA MARIA ELISA CAPACCIONI CHIARA

SANTOVECCHIO ANNA INNOCENTI IRENE GIULIANI GAIA TORTOIOLI CAMILLA

N SOLO ESA A
1 FERMO TONICI RACHELE

2 ITALICA BUIARELLI CARLOTTA

3 PNA LUCARELLI SOFIA

4 SINERGIE POSITIVE FRANCESCONE MICHELA

5 ITALICA BUIARELLI CARLOTTA

6 PNA BOVE FRANCESCA

7 SINERGIE POSITIVE MENNA MICHELA

8 ITALICA COLANTONI BIANCA

9 PNA DI MATTIA LETIZIA

10 SINERGIE POSITIVE D'ERAMO LAVINIA MAIA

N SOLO RAGAZZE
1 DELFINO TERAMO 1 ATTORRE BEATRICE

2 FERMO FERRI IRENE

3 SINERGIE POSITIVE DI GENNI SOFIA

4 FERMO ISIDORI CECILIA

5 SINERGIE POSITIVE CAPPELLONE VANESSA

6 DELFINO TERAMO 1 D'ABBONDANZA CHIARA

7 SINERGIE POSITIVE TRAVAGLINI BEATRICE

8 FERMO CRIANTE LUCIA

9 PNA CHERUBINI VIRGINIA

N SOLO JUNIOR
1 PNA PETRICCA ILARIA

2 SINERGIE POSITIVE DEPALO GAIA

3 PNA D'ALLESTRO CATALINA

4 PNA MASTRODICASA MELISSA

N DUO ESA A
1 SINERGIE POSITIVE D'ERAMO LAVINIA MAIA ANGELUCCI MARIKA 

2 ITALICA COLANTONI BIANCA BUIARELLI CARLOTTA

1

PNA

LIBERTAS PERUGIA

SSD TERNI

1 GRYPHUS

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

GOLD

2 H2O HISTONIUM

3 LIBERTAS PERUGIA

4 ITALICA

5 LIBERTAS PERUGIA

ATLETE

2

3

4

AZZURRA



3 SINERGIE POSITIVE MENNA MICHELA DE IULIIS NATASHA

4 SINERGIE POSITIVE VARRENTI FRANCESCA DI GIULIO SARA

N DUO RAGAZZE
1 FERMO ISIDORI CECILIA FERRI IRENE

2 SINERGIE POSITIVE DI GENNI SOFIA NATELLI LUCIANA ANTONIA

3 SINERGIE POSITIVE CAPPELLONE VANESSA FRANCESCONE MICHELA

4 DELFINO TERAMO 1 ATTORRE BEATRICE D'ABBONDANZA CHIARA

N DUO JUNIOR
1 PNA DI SABATINO GRETA MORGANTE FRANCESCA

2 SINERGIE POSITIVE DI GENNI SOFIA DEPALO GAIA

3 PNA MASTRODICASA MELISSA CHERUBINI VIRGINIA

N TRIO ESA A
1 SINERGIE POSITIVE TRACCHI DAVIDE VARRENTI FRANCESCA DI GIULIO SARA

N TRIO RAGAZZE
1 FERMO CRIANTE LUCIA ISIDORI CECILIA FERRI IRENE

N SOLO SERIE A
1 AZZURRA PETTERINI MARTA

2 ITALICA BENEDETTI FLAMINIA

3 LIBERTAS PERUGIA CASSIANI VERONICA

4 SSD TERNI MARZIALI MATILDE

5 ITALICA BARBONARI RACHELE

6 H2O HISTONIUM DEL CASALE SOFIA

7 LIBERTAS PERUGIA MASTROVITO MARTINA

N SOLO SERIE B
1 BLU GALLERY TADDEI DARIA

2 DELFINO TERAMO 1 GIBALDI MARTA

3 DELFINO TERAMO 2 CIPOLLONI MARIA FRANCESCA

4 BLU GALLERY SPERNANZONI VERONICA

5 FERMO RAMADORI VIOLA

6 GRYPHUS DI MICCO TERESA

7 LIBERTAS PERUGIA MECHELLI ISABELLA

8 BLU GALLERY DIAMANTINI ALICE

9 FERMO PETTINARI VERONICA

10 DELFINO TERAMO 2 CARGINARI BEATRICE

11 LIBERTAS PERUGIA BILLERI SOFIA

12 PNA ROSA DIANA

N DUO SERIE A
1 PNA BIOCCA ELEONORA LASTELLA GIULIA SORGI SOFIA RIS

2 ITALICA BENEDETTI FLAMINIA SANTILLI BEATRICE

3 LIBERTAS PERUGIA MASTROVITO MARTINA CIANI LETIZIA

4 PNA SCALISI GIOVANNA GIFFI VALENTINA

N DUO SERIE B
1 AZZURRA GRIGIONI MADDALENA MICHELI CHIARA

2 FERMO GIULIANO GRETA VECCIA MARGHERITA

3 BLU GALLERY LAMBERTUCCI MARIA TADDEI DARIA

4 SSD TERNI LUCHETTI ANNALAURA NATALI GIULIA

5 LIBERTAS PERUGIA BERTOLINI PENELOPE MECHELLI ISABELLA

6 FERMO RAMADORI VIOLA PETTINARI VERONICA

7 SSD TERNI SANI ELENA PROIETTI CLAUDIA

8 BLU GALLERY SPERNANZONI VERONICA DIAMANTINI ALICE

9 DELFINO TERAMO 2 CARGINARI BEATRICE VARANI LUDOVICA

10 SSD TERNI MAURELLI GIULIA SORANO ELENA

11 FERMO DI ROBERTO ALESSANDRA PIRROTTINA GIOIA

12 GRYPHUS SQUARTA LINDA VAGNILUCA ALICE

13 ITALICA UBALDI GINEVRA FAMOSO SOFIA

N TRIO SERIE A ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ESO A

ATLETE

ATLETE

ATLETE



1 AZZURRA BETTI  MARIA GIULIA RUSTICI COSTANZA AGOSTINELLI  ISABELLA TRIPPETTA  CHIARA RIS

2 AZZURRA PIAGNANI ERICA LIMONGI  MARTINA GRIGIONI MADDALENA ESPOSITO BEATRICE RIS

N TRIO SERIE B

1 LIBERTAS PERUGIA FORTUNA CELESTE MARIUCCI SOFIA ROSSI MARGHERITA

2 LIBERTAS PERUGIA PEDETTI DANIELA ROMAGNOLI ISABELLA TOMASSONI ELELNA

3 SSD TERNI SCARCIAFRATTE EMILY NORGINI TERESA MARESI CELESTE

4 ITALICA COSENTINO VIOLA PROIETTI SVEVA ARGENTI AMINA

5 ITALICA VITTORI VALENTINA TAGLIERI GIULIA CAPITONI COSTANZA

6 FERMO PIROTTINA GIOIA DI ROBERTO ALESSANDRA KATIUSCA AISHA

7 DELFINO TERAMO 2 DI NUCCI ANNA SACCOMANDI ELEONORA DI ADDARIO CAMILLA

N SQUADRA A
PETTERINI MARTA BETTI  MARIA GIULIA RUSTICI COSTANZA AGOSTINELLI  ISABELLA

TRIPPETTA  CHIARA RIS PIAGNANI ERICA LIMONGI  MARTINA ESPOSITO BEATRICE RIS

GRIGIONI MADDALENA RIS

BIOCCA ELEONORA SCALISI GIOVANNA GIFFI VALENTINA LASTELLA GIULIA

SORGI SOFIA CARICOLA BEATRICE SCIPIONI FELISIA

CASSIANI VERONICA MASTROVITO MARTINA CIANI LETIZIA CESARONI AZZURRA

BOCCHINI ALESSANDRA BICORGNI MATILDE CASCIARRI CHIARA SCIARRONE MADDALENA

GIOVANNETTI LINDA RIS

N SQUADRA B
COSENTINO VIOLA VITTORI VALENTINA PROIETTI SVEVA TAGLIERI GIULIA

CAPITONI COSTANZA ARGENTI AMINA BARBONARI RACHELE

BILLERI SOFIA FORTUNA CELESTE MARIUCCI SOFIA MORETTI GIULIA

PEDETTI DANIELA ROMAGNOLI ISABELLA ROSSI MARGHERITA TOMASSONI ELELNA

LUCHETTI ANNALAURA NATALI GIULIA SCARCIAFRATTE EMILY NORGINI TERESA

MARESI CELESTE SANI ELENA PROIETTI CLAUDIA MAURELLI GIULIA

SORANO ELENA RIS

N SOLO SERIE A
1 PNA SCIPIONI FELISIA

2 LIBERTAS PERUGIA SCIARRONE MADDALENA

3 PNA CARICOLA BEATRICE

N SOLO SERIE B
1 DELFINO TERAMO 2 DE BERARDIS GRETA

2 ITALICA CIUCHI FRANCESCA

3 SINERGIE POSITIVE CAPORALE CHIARA

4 SSD TERNI BRUNETTI AURORA

5 ITALICA FAMOSO SOFIA

6 PNA ANGELUCCI AGNESE

7 SINERGIE POSITIVE SIMONE CATERINA

N DUO SERIE A
1 PNA SCIPIONI FELISIA CARICOLA BEATRICE

2 LIBERTAS PERUGIA SCIARRONE MADDALENA CASCIARRI CHIARA

N DUO SERIE B
1 SSD TERNI BRUNETTI AURORA SCALI LINDA

2 LIBERTAS PERUGIA CIPICCIANI EMMA MORETTI GIULIA

3 ITALICA GRASSELLI GIORGIA VARAZI GLORIA

4 LIBERTAS PERUGIA MILLUCCI MATILDE TIRADOSSI EMMA

5 PNA DI PIETRO SVEVA MANCINI GIULIA

6 SINERGIE POSITIVE CAPORALE CHIARA SIMONE CATERINA

7 BLU GALLERY ANTONELLI MARTA PAOLONI LINDA

N TRIO SERIE B
1 SSD TERNI BRUNETTI AURORA SCALI LINDA MORESI NICOLE

N SUADRE SERIE B
FERRARO SOFIA BERTOLINI EVA MARCHESINI EMMA PORROZZI SOFIA

CHINEA ELISA

2 LIBERTAS PERUGIA CIPICCIANI EMMA MILLUCCI MATILDE MORETTI GIULIA TIRADOSSI EMMA

3 SINERGIE POSITIVE CAPORALE CHIARA SIMONE CATERINA FRANCESCONE GIORGIA D'ERAMO MARTA

2 LIBERTAS PERUGIA

3 SSD TERNI

1 GRYPHUS

3

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ESO B

LIBERTAS PERUGIA

1 ITALICA

ATLETE

1 AZZURRA

2 PNA



N SOLO SERIE A
1 PNA FERRARO BEATRICE

2 ITALICA CONTI SOPHIA

3 PNA RANALLI GIULIA

N SOLO SERIE B
1 DELFINO TERAMO 1 TITTARELLI MARIA ELENA

2 DELFINO TERAMO 2 SACCHETTI IRENE

3 FERMO CEROLINI AURORA

4 SSD TERNI ANGELETTI MARIA FRANCESCA

5 DELFINO TERAMO 2 MARINARI LUCREZIA

6 H2O HISTONIUM BOSCHETTI SOFIA

7 ITALICA VILLANI LUDOVICA

8 DELFINO TERAMO 2 CAPITANIO CAMILLA

9 PNA ELEONORA DI FIORE

10 LIBERTAS PERUGIA BERTOLINI PENELOPE

11 SINERGIE POSITIVE FRANCESCONE GIORGIA

12 SSD TERNI MARTORELLO VIOLA

N DUO SERIE A
1 ITALICA PETTINELLI AZZURRA CONTI SOPHIA

2 PNA CARUSI IRENE ANASTASIADOU MARTHA

3 SINERGIE POSITIVE FRANCESCONE GIORGIA D'ERAMO MARTA

4 PNA FERRARO BEATRICE RANALLI GIULIA

N DUO SERIE B
1 DELFINO TERAMO 1 MESSINA CHIARA COCUZZI MARINA

2 DELFINO TERAMO 2 DI PANFILO ELOISE SACCHETTI IRENE

3 DELFINO TERAMO 2 CARGINARI CHIARA ACCARDO FRANCESCA

4 SSD TERNI ANGELETTI MARIA FRANCESCA MARTORELLO VIOLA

5 PNA LATTANZI LUCIA SORGI MICHELA

N TRIO SERIE A
1 AZZURRA PIOBBICO MATILDE ZENI MARIA RACHELE VOLPE GINEVRA

2 PNA CARUSI IRENE DI FONZO ALISIA ANASTASIADOU MARTHA

N TRIO SERIE B
1 AZZURRA CHIAVONI LUCIO BERNARDINI AGNESE RIGHETTI GIULIA

2 DELFINO TERAMO 1 MESSINA CHIARA COCUZZI MARINA KEANE ELISA TITTARELLI MARIA ELENA RIS

3 DELFINO TERAMO 2 DI GIACINTO LUCREZIA CARGINARI CHIARA ACCARDO FRANCESCA

N SQUADRA B
1 DELFINO TERAMO 1 TITTARELLI MARIA ELENA MESSINA CHIARA COCUZZI MARINA KEANE ELISA

MACCARONE NOEMI DI GIOVANGIACOMO ALESSIA MARCOZZI MARIA VITTORIA MARINI MICAELA

RICCI MARIANNA SAVERIONI FRANCESCA

3 PNA PALUMBO ILARIA STROPPA SARA STORNELLI LIBERA DE ANGELIS CURTIS ALESSIA

BADALONI NINA SPITALE MATILDE ROSSETTI STEFANIA ANTONINI ALESSIA

POCETTI MAJA CAPUCCINI ARIANNA ROMANI VITTORIA NARDUCCI GIORGIA

2 DELFINO TERAMO 2

4 GRYPHUS

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ATLETE

ESO C 


